1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.07.2017 № 1373
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 20.06.2017 № 1143

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики Новгородской области от 06.07.2017 № 753 «О подготовке к новому 2017-2018 учебному году муниципальных и государственных образовательных организаций Новгородской области», в целях проверки готовности образовательных учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района, к началу 2017/2018 учебного года и выполнения лицензионных условий и требований Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 20.06.2017 №1143 «О проверке готовности образовательных учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района, к началу 2017/2018 учебного года»:
	1.1. Изложить пункт 1 в  редакции:
«1.Провести проверку готовности образовательных учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района, к началу 2017/2018 учебного года до 15 августа 2017 года в соответствии с прилагаемым графиком.».
	1.2. Изложить график проверки готовности образовательных учреждений к началу 2017/2018 учебного года в редакции:
«ГРАФИК
проверки готовности образовательных учреждений
к началу 2017/2018 учебного года

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Дата приёмки

	1.
	МАДОУ № 5 «Светлячок» г. Валдай
	08.08.2017

	2.
	МАДОУ № 7 «Солнышко» г. Валдай
	08.08.2017

	3.
	МАДОУ № 13 «Дельфин» г. Валдай
	08.08.2017

	4.
	МАУДО Центр «Пульс» г. Валдай
	08.08.2017

	5.
	МАДОУ № 14 «Берёзка» с. Яжелбицы
	09.08.2017

	6.
	Филиал МАДОУ № 14 «Березка» с. Яжелбицы в д.Лутовенка
	09.08.2017

	7.
	Филиал МАДОУ № 14 «Берёзка» с. Яжелбицы в д.Любница
	09.08.2017

	8.
	Филиал МАДОУ № 14 «Березка» с. Яжелбицы в д.Семеновщина
	09.08.2017

	9.
	МАОУ «СШ № 4 с. Яжелбицы»
	09.08.2017

	10.
	Филиал МАОУ «СШ № 4 с. Яжелбицы» в д. Любница
	09.08.2017

	11.
	Филиал МАОУ «СШ № 4 с. Яжелбицы» в д.Семеновщина
	09.08.2017

	12.
	Филиал МАОУ «СШ № 4 с. Яжелбицы» в г. Валдай-3
	09.08.2017

	13.
	МАОУ «Гимназия» г. Валдай
	10.08.2017

	14.
	МАДОУ № 3 «Ягодка» д. Ивантеево
	10.08.2017

	15.
	МАОУ «СШ № 7 д. Ивантеево»
	10.08.2017

	16.
	МАДОУ № 17 «Алёнушка» с. Едрово
	10.08.2017

	17.
	Филиал МАОУ «СШ № 1 им.М.Аверина» в с.Едрово
	10.08.2017

	18.
	Филиал МАДОУ № 7 «Солнышко» г. Валдай в п.Короцко
	10.08.2017

	19.
	МАДОУ № 4 «Родничок» г. Валдай
	11.08.2017

	20.
	МАДОУ № 8 «Теремок» г. Валдай
	11.08.2017

	21.
	МАДОУ № 11 «Колосок» г. Валдай
	11.08.2017

	22.
	МАДОУ № 12 «Ёлочка» г. Валдай
	11.08.2017

	23.
	МАОУ «СШ № 1 им. М.Аверина»
	11.08.2017

	24.
	МАОУ «СШ № 2 г. Валдай»
	11.08.2017

	25.
	Филиал МАДОУ № 4 «Родничок» г. Валдай в п.Рощино
	11.08.2017

	26.
	Филиал МАОУ «СШ № 2 г. Валдай» в п. Рощино
	11.08.2017

 												    ».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ